檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華民國景觀學會　函

地址：10574台北市松山區民生東路四段114

號3樓

聯絡人：蘇珊平

電話：02-27188096

傳真：02-27188670

Email：landscape.org@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：(104)景觀字第1040100508號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件辦法一份、海報一份(1040100508_Attach1.pdf、1040100508_Attach2.jpg)

主旨：本會為表揚傑出景觀作品對國家社會所作之貢獻，特辦理

「第三屆台灣景觀大賞」活動，敬請 貴單位協助張貼公

告，並邀請各界相關專業夥伴踴躍參與。惠請 查照。

說明：

一、參加類別

徵選作品分為環境規劃類、景觀設計類及景觀研究及實踐類

：

(一)環境規劃類：內容包含永續城鄉、農村、都市設計、城

鄉風貌、社區、校園規劃、風景遊憩區、文化資產、自

然保育等。

(二)景觀設計類：為有實質空間地點的景觀設計作品，且需

為已完工之實際案例。內容包含各類型公園及廣場、建

築外部開放空間、帶狀空間 (如水岸、徒步區、園林道

自行車道)與各種園區 (如校園、花園、遊樂園區、科

學園區)等。

(三)景觀研究及實踐類：含景觀相關研究及著作(作品應能
3

1040194785

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/05

■■■■■■■

68

第2頁，共3頁

裝

訂

線

有助於實務的應用或專業知識技能的推廣)。

二、參選資格

(一)從事景觀相關行業達五年以上之個人、公司、團體。

(二)執行景觀、建築、城鄉與都市設計等相關業務之政府單

位。

(三)持續致力於景觀專業，對景觀理論、研究、教育具持續

性影響者。

三、報名流程及方式

(一)報名方式：

１、採線上報名後送件方式，請上網填寫線上報名表(報

名網址：(http://ppt.cc/KFpcL)，並於收件截止日期

前繳回作品送件內容(請詳本徵件辦法第七項及第八

項)。

２、請於收件期間完成報名費用繳費後，再填寫附件七繳

費回傳單至主辦單位(傳真或E-mail皆可)，經與主辦

單位確認後將會收到報名成功通知信，即完成線上報

名。若於收件期限內未匯款或未繳交送件資料則視同

放棄報名資格，主辦單位將退費給報名者並扣除200

元行政手續費。

３、報名成功信件內文中將內含一組作品專屬雲端空間網

址，請妥善保存，此為未來作品交件之電子檔上傳雲

端空間。

(二)報名及收件期限：即日起至2015年10月30日止

(三)報名費用：環境規劃類為新台幣2,000元整，景觀設計

類為新台幣5,000元整，景觀研究及實踐類為新台幣500

3

68

第3頁，共3頁

裝

訂

線

元整。報名費用繳納採匯款方式，可至臨櫃匯款或ATM轉

帳匯款，匯款資訊如下：

第一銀行(007)，民生分行

戶 名：中華民國景觀學會

帳 號：145-10-062722

(四)收件方式：以掛號或快遞方式寄送，掛號寄件者以郵戳

日期為憑，快遞寄件者以託交寄件日期為憑。作品收件

地址：「10574臺北市松山區民生東路四段114號3樓」(

請註明中華民國景觀學會 第三屆台灣景觀大賞-徵件報

名收)

四、詳細資訊請上主辦單位網站查詢：

http://www.landscape.org.tw/news/announce/165

正本：內政部營建署、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政

府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣

政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、基隆

市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府都市發展局、臺北市政府工務局

、臺北市都市更新處、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、新北市政府城鄉

發展局、新北市政府都市更新處、高雄市政府都市發展局

副本：中華民國景觀學會 2015-10-05
14:35:07